
Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „S“

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „A“

Kruh přátel hudby
Středa I 9. října I 19,00

Úterý I 15. října I 9,00 a v 11,00

Pondělí 21 I října I 19,00
INDI STIVÍN – kontrabas & ALICE SPRINGS – klavír 
Indi Stivín, představitel třetí generace známého hudebního rodu,
má oprávněně pověst mimořádného talentu. 
Praha
Malý sál
Předprodej od 17. 9. I Vstupné: 200

Středa I 23. října I 19,00
Leoš Janáček: PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY (opera) 
„Je dobré nikoliv pouze žít, nýbrž dobře žít.“ (Seneca)
Leoš Janáček vytvořil operu o věčném koloběhu života, o lidech a zvířatech,
jejichž osudy se vzájemně prolínají v úsměvných, komických i tragických situacích. 
Režie: Jana Andělová - Pletichová
Slezské divadlo Opava
Předprodej od 17. 9. I Vstupné:350, 330, 300

Pátek I 25. října I 19,00

Čtvrtek I 14. listopadu I 19,00

Marek Pivovar a Radovan Lipus na námět Karla Růžičky:
NASTUPOVAT! DĚJÁK Z RYCHLÍKU 
Duch Vlakomil s vámi proletí celé dvacáté století.
Divadlo loutek Ostrava
Zadáno pro školy

Středa I 16. října I 18,00
Eric Assous: MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD 
Komediální archetyp hravého lháře, který se dokáže vykroutit i ze zdánlivě
bezvýchodných situací a vymýšlí si s takovou pohotovostí, která vyráží dech,
migruje světovou dramatikou už od antiky.
Režie: Jakub Nvota
Hrají:  Aleš Háma, Petr Motloch, Tereza Kostková,
Nela Boudová, Michaela Sejnová/ Lucie Okonová
Divadlo v Rytířské Praha
Vyprodáno

Čtvrtek I 17. října I 19,00

Karel Cón, Stanislav Slovák, Jan Šotkovský, Petr Štěpán: OSMYČKY 
Komediantská společnost putuje napříč českými dějinami od vstupu Čechů na Říp
(který se jistě musel odehrát v nějakém „osmičkovém“ roce) až po současnost. 
Režie: Stanislav Slovák
Hrají: Michal Isteník, Petr Štěpán, Radka Coufalová, Ondřej Halámek,
Ladislav Kolář Jiří Ressler, Jakub Uličník, Dušan Vitázek
Městské divadlo Brno
Předprodej od 17. 9. I Vstupné: 370, 350, 310

HANA HOLIŠOVÁ & NEW TIME ORCHESTRA
Herečka, zpěvačka, držitelka Thálie a vítězka TV show Tvoje tvář má známý hlas
a 18 členný big band. Na programu jsou hity české a světové pop music,
muzikálů, swingu, šansonu i rocku v originálních aranžmá. 
Brno
Předprodej od 4. 6. I Vstupné: 420, 370, 350

Neděle I 20. října I 16,00
Vlastimil Vondruška, Tomáš Vůjtek: POPELKA 
Známá pohádka byla přepracována do moderní
muzikálové podoby a potěší jistě malé i velké diváky.
Slezské divadlo Opava
Předprodej od 17. 9. I Vstupné: 160, 140, 90

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Pátek I 8. listopadu I 19,00
30 let svobody

Sobota I 9. listopadu I 16,00
Jiří Jelínek: MAMI, UŽ TAM BUDEM? 
Autorská inscenace inspirovaná cestováním a s ním spojenou častou,
možná nejčastější otázkou, která nepochybně padne, jakmile
připoutáte dítko do autosedačky, zavřete dveře a nastartujete.
Divadlo Minor Praha
Vyprodáno v předplatném

BATACCHIO
Batacchio vás okouzlí atmosférou dávných šou plných magických triků,
dechberoucí akrobacie a humoru. Na scéně se objeví sedm akrobatů a herců
v netradiční kombinaci disciplín nového cirkusu s těmi,
které na jevišti už jen tak neuvidíte.
Režie: Maxim Komaro
Cirk La Putyka Praha
Předprodej od 10. 9. I Vstupné: 450, 420, 390

VLASTA REDL S KAPELOU
Nový koncertní program, ve kterém Vlasta Redl
představí i písně z připravovaného alba.
Předprodej od 4. 6. I Vstupné: 420, 370, 350

Sobota I 26. října I 17,00
¥niNJa & Divadlo bez portfeje
Klid a prachy
Představení je úvodem do Noční Interaktivní Novojičínské Akce: Cizinec přichází.
Pro vstup na toto představení je nutná registrace do hry niNJa – nocnihra.ninja

Miloš Orsoň Štědroň: VELVET HAVEL
„To by byl biják! Jen ho natočit!“
Autorský hudebně-divadelní projekt volně inspirovaný životem i tvorbou
Václava Havla. S humorem a sobě vlastní zkratkou pojednává o něm,
jeho okolí i o nás samotných.
Režie: Jan Frič
Hrají: Miloslav König, Petr Jeništa, Dita Kaplanová,
Anežka Kubátová/ Johana Matoušková, Natália Drabiščáková
Divadlo Na zábradlí Praha
Předprodej od 10. 9. I Vstupné: 360, 340 310

Úterý I 5. listopadu I 17,00 hodin
KLAVÍRNÍ RECITÁL JAKUBA DOSTÁLA
žáka ZUŠ Nový Jičín a jeho hostů
ZUŠ Nový Jičín ve spolupráci s KPU
Malý sál
Vstup zdarma

John Misto: MADAME RUBINSTEIN 
„Neexistují ošklivé ženy, pouze líné.“
Tragikomický příběh královny kosmetického impéria
Heleny Rubinstein a její největší rivalky Elizabeth Arden. 
Režie: Petr Svojtka
Hrají: Dana Syslová, Milena Steinmasslová, Jiří Hána
FDA Praha
Předprodej od 1. 10. I Vstupné: 370, 350, 310

Předplatitelská skupina „S“
Středa I 6. listopadu I 18,00



98
27

07
-1

75
2/

20
11

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „D“

ŘÍ
JE
N

20
19

Předprodej vstupenek:
Datum předprodeje je uvedeno u každé akce.
Předprodej začíná v 14,00 v pokladně BD a od 18,00 on-line na www.beskydskedivadlo.cz.
Doprodej hodinu před představením.
Telefonické rezervace přijímáme a hromadné objednávky vyřizujeme druhý den předprodeje.
Zakoupené vstupenky zpět nepřijímáme.
Děti předškolního věku nemají přístup na večerní představení.

Pokladna tel. 556 770 145
Informace tel. 556 770 142
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

Pondělí  zavřeno
Úterý     14,00 – 17,00
Středa   14,00 – 17,00
Čtvrtek 14,00 – 17,00
Pátek     10,00 – 14,00

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

Květiny na představení dodává

Sobota I 16. listopadu I 19,00
Francis Veber: CHLAP NA ZABITÍ
Když se setká nekompromisní nájemný zabiják s nesmělým ztroskotancem,
který se snaží spáchat sebevraždu, může to na první pohled
vypadat jako snadná práce. Opak je však pravdou.
Režie: Jakub Nvota
Hrají: Miroslav Vladyka, Filip Blažek, Alžběta Stanková,
Michal Slaný, Pavel Dvořák, Zdeněk Rohlíček
Pantheon Production Praha
Předprodej od 1.10. I Vstupné: 370, 350, 310

Sobota I 21. prosince I 19,00
ONDŘEJ HAVELKA & MELODY MAKERS uvádějí SWINGS NYLONOVÉHO VĚKU
Nejkrásnější a nejžhavější swingové �áky z vrcholné éry bigbandového swingu.
HOT JAZZ Praha
Předprodej od 1. 10. I Vstupné: 500, 480, 450

Čtvrtek I 21. listopadu I 19,00
Florian Zeller: LEŽ 
Komedie Lež rozvíjí téma pravdy a lži v partnerských vztazích. 
Režie: Thomas Zielinski
Hrají: Petra Špalková, Petr Lněnička, Eva Kodešová / Gabriela Mikulková, Jan Dolanský
Divadlo Verze Praha
Předprodej od 1. 10. I Vstupné: 370, 350, 310

Neděle I 24. listopadu I 16,00
TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY
„Co se stane, když jediný spravedlivý loupežník pověsí řemeslo na hřebík?
Veselá pohádka s písničkami.
Bodláček Dětské bernatské ochotnické divadlo Bernartice nad Odrou
Malý sál
Předprodej od 1. 10. I Vstupné: 70 

Středa I 27. listopadu I 19,00
BESÍDKA 2019
Tradiční představení divadla Sklep, pestrý sled scének, skečů, písní a tanců,
který je každoročně obměňován těmi nejlepšími nápady v podání samotných
autorů, kterými jsou David Vávra, Milan Šteindler, Jiří Burda, Tereza Kučerová,
Lenka Vychodilová, Jana Hanáková, Lenka Andelová, Hana Pafková, František Váša.
V kapele vyhrávají Roman Fojtíček, David Noll, Marta Marinová,
Hana Navarová, Vladimír Vytiska, Jaroslav Vaculík.
Divadlo Sklep Praha
Předprodej od 10. 9. I Vstupné: 360, 340, 300

Pátek I 29. listopadu I 19,00
Ron Hutchinson: MOJE TANGO
Virginie má třicet pryč, prošla si těžkou nemocí a tak trochu neví co se svým životem.
Přinese jí životní náplň cesta do Buenos Aires a kurz tanga? 
Režie: Šimon Caban, Denisa Abrahámová
Hrají: Jitka Schneiderová, Roman Zach, Karel Mařík
Divadlo Studio DVA Praha
Předprodej od 1. 10. I Vstupné: 370, 350, 310

Pondělí I 25. listopadu I 19,00
JOSEF SUK PIANO QUARTET
Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola,
Václav Petr – violoncello, Václav Mácha – klavír
„Skladby hrají s velkým nasazením, smyslem pro detail a s výrazem,
který je podáván s neochvějnou jistotou.“ (MusicWeb International, The Gurdian)
Praha
Malý sál
Předprodej od 1. 10. I Vstupné: 200


